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Değerli Üyemiz, 

 

(Önemli Husus)  
 

İlgi: 28.01.2025 tarih ve 38498141-TİM.HİB.GSK.SDS.2025/337-1074 sayılı yazımız, 

 

Daha önce İlgi’deki yazımızla bildirdiğimiz üzere, 5448 sayılı Hizmet İhracatının 

Tanımlanması, Sınıflandırılması ve Desteklenmesi Hakkında Karar çerçevesinde sağlık sektörüne 

yönelik yürütülen hizmet ihracatına ilişkin izleme ve değerlendirme süreci devam etmektedir. Bu 

kapsamda, Bakanlığımızca iletilen yeni düzenlemeler doğrultusunda, 2023 yılı destek ödemesi 

almış yararlanıcıların 2025 yılı teşvik başvuru süreçlerinin yürütülmesi için gerekli adımlar 

belirlenmiştir. 

 

Bakanlık tarafından iletilen talimatlara istinaden, 5448 sayılı Karar’ın "İzleme ve 

Değerlendirme Süreci" başlıklı 6. Maddesi kapsamında, 1/1/2024 tarihinden itibaren destek 

ödemelerinden yararlanan firmaların performans ölçümü yapılacaktır. Bu süreçte, 2023 yılında 

destek ödemesi almış yararlanıcılar için, 2025 yılı başvurularında, aşağıdaki belirtilen belgelerin 

zamanında ve eksiksiz olarak sunulması gerekmektedir: 

 

Bu çerçevede; 

 

 Formların teslimi: 2023 yılında destek ödemesi almış yararlanıcılar için, 2025 yılında 

yapacakları ilk destek başvurusunda “Yararlanıcıların hizmet ihracatı verilerinin temini” 

başlıklı 5. Madde gereğince, Finansal Bilgi Formu (EK-1) ve eklerinin en kısa sürede Genel 

Sekreterliğimize sunulması zorunludur. 

 

 İşlem süreci: Genel Sekreterliğimize eksiksiz olarak sunulan ya da nihai inceleme sonucunda 

eksiklikleri tamamlanan formlar, sunulduğu tarihten itibaren en geç on beş (15) gün içinde Genel 

Müdürlüğe iletilecektir. 

 

 Eksiklik ve tutarsızlık durumları: Formlarda herhangi bir eksiklik veya tutarsızlık tespit 

edilmesi halinde, ilgili yararlanıcıya/şirkete en geç bir ay içerisinde bildirim yapılacak ve 

eksikliklerin giderilmesi talep edilecektir. Bu süre içinde gerekli bilgi ve belgelerin sunulmaması 

halinde, ilgili yılda ihracat yapılmamış sayılacaktır. 

 

 Destek başvurularına etki: Performans ölçümü neticesinde, destek oranlarında yapılacak 

indirimler, 2025 yılı içinde yapılacak başvurulara uygulanacaktır. 

 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:315ECADDF69D45315ECA. Bu kod ile http://evrak.hib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.

Üzeyir Işık tarafından 5070 sayılı
kanun gereğince güvenli elektronik
imza ile imzalanmıştır.
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Özetle: Ekte yer alan Finansal Bilgi Formu’nun eksiksiz doldurulup Yeminli Mali Müşavir onayı 

alınarak, formun en kısa sürede KEP adresimiz üzerinden tarafımıza iletilmesi gerekmektedir. Söz 

konusu form, Genel Sekreterliğimize ulaştıktan sonra değerlendirilmek üzere Bakanlığımıza 

iletilecek olup, Bakanlık geri dönüşüne göre 2025 yılı teşvik başvuru süreçleri yürütülecektir. 

 

Söz konusu işlemlerin zamanında ve eksiksiz olarak yerine getirilmesi, 2025 yılı teşvik 

dosyalarının sağlıklı bir şekilde işleme alınabilmesi için büyük önem taşımaktadır. 

 

 

 

 

 Üzeyir IŞIK 

                                                                                                                                  Genel Sekreter Yrd. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ek: 

1. İlk Duyuru Metni 

2. Ek1-A Finansal Bilgi Formu Tablosu ve Fatura Tablosu 

3. Finansal Bilgi Formu Başvuru Dilekçesi 

4. Performans İzleme ve Değerlendirme Formunda Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar (Finansal 

Bilgi Formu) 
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